CORREGEDORIA GERAL

(JJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 800, DE 26 DE MAIO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de MAIO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Pilar

Técnico Judiciário: Diogo 1-lamul de Melo Marinho

28 Técnico Judiciário: Vinicius Pinheiro da Silveira Moura

Assessora: Patrícia Katharina dos Santos Fontan

MAIO Oficial de Justiça: Jesualdo Alencar Ramos

Técnico Judiciário: Diogo Hamul de Melo Marinho

29
Técnico Judiciário: Vinicius Pinheiro da Silveira Moura

Assessor: Paulo Henrique Lima Brandão

Oficial de Justiça: Jesualdo Alencar Ramos

Des. Fábio José Bittenc AraUjo

Corregedor-Geral da Justiça

PubUcado Diario Eletrônico

de_rIc/'_I2J4-

Folha(s): _______________